裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中國醫藥大學  函
地址：臺中市北屯區經貿路一段100號
聯絡人：賴雅汶
聯絡電話：(04)22053366轉1677
電子信箱：ella56she@mail.cmu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月30日
發文字號：明校字第1100011864號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110093000024_110001186401.pdf, 110093000024_110001186402.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「第一屆中國醫藥大學全國中醫藥3D彩繪比

　　　賽」實施辦法乙份，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查
　　　照。
說明：
  一、比賽宗旨：鼓勵透過藝術創作呈現中醫藥文化，使中醫藥
　　　文化更加生動活潑，推廣並增進社會大眾認識中醫藥內涵

　　　與養生延壽觀念。(實施辦法如附件)
  二、參賽資格：中華民國國民、外籍人士皆可參賽。分別取出
　　　第一名一名、第二名一名、第三名一名，優等三名、佳作
　　　六名。

  三、報名日期：即日起至110年11月1日止(親自送件至截止日1
　　　7:00止，郵寄則以郵戳為憑)。

  四、收件方式：一律採紙本報名，參賽作品連同報名表暨著作
　　　財產權授權同意書一同送件。
  五、聯絡方式：立夫中醫藥博物館TEL：04-22053366分機1677

　　　賴小姐

正本：公私立大專校院

副本：本校立夫中醫藥博物館(含附件)

校長 洪 明 奇

1100009659
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中國醫藥大學舉辦「第一屆中國醫藥大學全國中醫藥3D彩繪比賽」，敬請公告周知
並鼓勵踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1001
0814

學務長：

1001
1143

1001
1552

1001
1552